*tfu*

*Ç'* 6âmurs frluntctpst De Wsgtnlrel
ESTADo Do eanaxÁ

INDICAÇÃo N" l'3Y.I, DE 2021. cfmAnA MuÍuctPAL DE cAscAvEL

(Proponente : Vereador C abral / PL) em: )Ç/ JCl aL

rot
Excelentíssimo, Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos temos que Íegem o art. 1.43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Podet Público Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de
Âssistência Social - SEÀSO, na pessoa do secretátio Senhor Hudson Moteschi Junior
solicitando estudos para reirta\zação ou pintura do piso no salão comunitátio do Bafuto Alto
Alegre, na Rua Estanislau Cidral, 989.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel,28 de outubro de2021.

Cabral
Vereador

Justificativa,

Esta é uma reivindicaçào da população local, que anseiam poÍ um espâço melhor parà as

atividades da comunidade e que no momento demanda melhodas a f,m de propiciar um ambiente
agradâvel pâÍa recepcionar o Grupo da Alegria daTerceua Idade, esses que ul:üzaráo o salão para
rcahzaçào dos bailes do grupo. Â pinrura supracitada vai tuar a aspereza do piso, favorecendo a
dança no local.

Buscando proporcionat mais qualidade de vida da população, espero, pois, contaÍ com o
atendimento e apoio a estâ solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca maracascavel.pr.gov.br

tt,?

na

rt

{\
^,

ra^ /